

Navn: Sandie Olsen

Adresse: Næstvedvej 221A -

Født: 6 Juni 1969

Ansæt: Blev ansat i 1996



Røg: Min mand er ryger – han ryger udenfor.

Åbningstider: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers arbejdsuge, men pt. Mandag - Torsdag kl. 6:30 – 16:15 og Fredag 6:30– 15:30

Jeg finder det vigtig:

Hos mig får børnene masser af tryghed, nærvær og omsorg.

Jeg arbejder i børnehøjde.

Jeg går meget op i de forskellige årstider, jeg inddrager børnene i det omfang de nu kan.

Mine fysiske rammer:

Hos mig har dagplejen egen indgang, hvor de har hver deres garderobe, hvor der er plads til ekstra tøj som passer til årstiden, det er derfor vigtigt der bliver skiftet ud, der er mulighed for at aflevere en hel pakke bleer.

Fra garderoben er der indgang til et stort legeværelse, hvor vi leger og spiser, jeg har i forlængelse af legeværelset en pusleplads, så jeg hele tiden er i samme rum.

Jeg har sovevogne til alle. Alle børn sover ude, dog er der mulighed for at de kan sove på madras inde, hvis i forældre ønsker dette. Der er også mulighed for at have jeres egen barnevogn med, den skal dog med hjem i alle ferie.

Vores hverdag:

Vi er rigtig meget ude, enten i min gård/ have, hvor vi om sommeren planter spiselige ting som vi kan smage på også. Hjemme i gården/haven er der en masse legetøj som bliver brugt flittigt. Når det er rigtig varmt, leger vi også med vand. Til trods for regn og sne er vi stadig ude, det er så sjovt at hoppe i vandpytter, rulle rundt samt kaste med sne.

Vi går tit ture rundt i området, ned til åen, og kigger på dyr. Eller finder en legeplads og hygger på.

Vi tager tit madpakken med så vi kan holde skovtur hvor vi nu er henne.

Vi er også indenfor på det store legeværelse hvor vi leger fri leg, høre musik og danser til, nogle gange laver vi en forhindringsbane.

Jeg er børn og natur dagplejer. Jeg er en meget kreativ person, så hos mig der tegner og maler vi på forskellige ting, vi finder ting i naturen som vi tager med hjem og laver kreative ting ud af

Mig selv:

Jeg hedder Sandie, er gift med Jess, sammen har vi voksne piger, samt 3 børnebørn.

Velkommen til min dagpleje.

